

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>02</b> Vícepráce zdravotní technika	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>ZUŠ</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>UL16/021</b>	<b>ZUŠ Bystřice pod Hostýnem</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Dodavatel	ULRYCH PAVEL stavitel	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	19 481	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	11 240	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	30 720	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	30 720	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	30 720	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	30 720 Kč
DPH	21,0 %	6 451 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>37 171 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	UL16/021 ZUŠ Bystřice pod Hostýnem	Rozpočet : 02
Objekt :	01 ZUŠ	Vícepráce zdravotní technika

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 042	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 686	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	3 809	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	10 544	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 400	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 715	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	3 679	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 846	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>19 481</b>	<b>11 240</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	30 720	0
Oborová přírážka	0	0,0	30 720	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	30 720	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	30 720	0
Zařízení staveniště	0	0,0	30 720	0
Provoz investora	0	0,0	30 720	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	30 720	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	30 720	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	UL16/021 ZUŠ Bystřice pod Hostýnem	Rozpočet: 02
Objekt :	01 ZUŠ	Vícepráce zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	0,86	1 490,00	1 285,87
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 2x20m	m3	0,60	350,00	211,05
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	0,20	1 100,00	223,30
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,20	450,00	91,35
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,20	10,00	2,03
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,40	390,00	157,17
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,20	350,00	71,05
		<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>				<b>2 041,82</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
8	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	6,00	60,00	360,00
9	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,60	510,00	1 326,00
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 686,00</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
10	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	2,74	380,00	1 041,20
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1,90	140,00	266,00
12	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	3,30	160,00	528,00
13	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm - zabetonování rýh	m3	0,10	3 750,00	366,00
14	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,42	2 800,00	1 162,00
15	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,42		
16	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,02		
17	631571001R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující	m3	0,31	790,00	245,69
18	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I -obsyp potrubí	m3	0,26	770,00	200,20
		<b>Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>3 809,09</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
19	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 15 cm	m2	1,15	150,00	172,50
20	R-963042819	Vybourání betonového stupně	m3	0,28	3 190,00	893,20
21	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,31	3 190,00	992,09
22	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	7,10	35,00	248,50
23	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	6,50	15,00	97,50
24	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	7,50	120,00	900,00
25	972054341R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	1,00	390,00	390,00
26	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	21,30	69,00	1 469,70
27	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	6,80	295,00	2 006,00
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,26	120,00	151,20
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,86	140,00	540,40
30	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	3,86	250,00	965,00
31	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,86	85,00	328,10
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,86	10,00	38,60
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,86	350,00	1 351,00
		<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>10 543,79</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
34	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 400,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
35	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	4,97	345,00	1 714,65
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>1 714,65</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	UL16/021 ZUŠ Bystřice pod Hostýnem	Rozpočet: 02
Objekt :	01 ZUŠ	Vícepráce zdravotníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
36	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,50	120,00	900,00
37	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,50	150,00	525,00
38	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,50	150,00	1 125,00
39	28615360.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP	kus	4,00	67,00	268,00
40	28615370.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP	kus	3,00	82,00	246,00
41	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00	71,00	71,00
42	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	2,00	60,00	120,00
43	28651653.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 67° PVC	kus	3,00	60,00	180,00
44	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	4,00	61,00	244,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>3 679,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
45	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	13,70	220,00	3 014,00
46	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	5,50	260,00	1 430,00
47	R-722181212	Izolace návleková TUBEX vnitřní průměr 25 mm	m	19,20	60,00	1 152,00
48	722236353R00	Ventil uzavírací šikmý, vnitřní z. STRÖMAX-W DN 25	kus	1,00	250,00	250,00
49	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,20		
50	R722-01	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>5 846,00</b>